
Протокол № 606792
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 29.01.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 29.01.2024 18:27

Реєстраційний номер лота: 543818

Найменування майна:
Транспортний засіб – легковий хетчбек ВАЗ 21140,
реєстраційний номер АТ2520НС, 2006 р.в., номер
шасі (кузова,рами): XTA21140064256366

VIN код майна: XTA21140064256366
Місцезнаходження майна: м. Івано-Франківськ, вул. Юності 41а
Стартова ціна: 41 002.50 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Івано-Франківський відділ державної виконавчої служби в

Івано-Франківському районі Івано-Франківської області
Західного міжрегіонального управління Міністерства
юстиції
76000 Івано-Франківська обл. м. Івано-Франківськ вул.
Галицька, 45

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 04.03.2024 18:20:05
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


